
UCHWAŁA NR XXXIX/272/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 września 2010 roku, Ordynacja 
Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików samorządowych (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta i Gminy Dolsk - Pana Dariusza Grzegorczyka, 
na skutek zrzeczenia się mandatu radnego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VMDWY-IBQZA-FUBXV-LVCBQ-UDVNG. Uchwalony




